3	Quaerite Dominum . . .	136**	1	Amen dico vobis quod vos	[47]
1	Quam magna . . .	56**	2	Angeli Archangeli . . .	[89]
2	Quando orabas . . .	556	2	Aufer a me . . .	370
5	Quid bonum . . .	628	1	Ascendam . . .	83**
3	Quis ascendet . . .	520			
1	Recordare mei . . .	385	1	Beata viscera . . .	[80]
1	Recordare Virgo . . .	600, 31**	6	Beatam me dicent . . .	584
4	Regali ex progenie . . .	504C	1	Beati mundo corde . . .	650
5	Reges Tharsis . . .	59	1	Beati pauperes . . .	27**
			1	Beati servi . . .	123**
			2	Beatus qui audit . . .	3**
4	Sacerdotes Domini . . .	319, [98]	3	Beatus servus . . .	[45]
5	Salus populi . . .	105**	4	Benedicimus Deum . . .	310
3	Salvum me fac . . .	13**	3	Benedicite omnes Angeli . . .	611
5	Sanctificavit . . .	374	5	Benedicta . . .	103**
8	Scapulis suis . . .	98	8	Brachia peccatorum . . .	467
8	Si ambulavero . . .	376			
5	Sicut in holocausto . . .	338	2	Cantabo Domino . . .	323
3	Sperent in te . . .	329	2	Cantate Domino . . .	273
1	Stetit Angelus . . .	610	4	Caro mea . . .	592F
1	Stetit pontifex . . .	[140]	8	Christo confixus . . .	97**
1	Super flumina . . .	379	8	Christus resurgens . . .	252
			8	Christus semel . . .	541
8	Tamquam aurum . . .	100**	1	Cibavit illum . . .	109**
4	Terra tremuit . . .	243	6	Circuibo . . .	336
3	Timeat eum . . .	32**	7	Circumduxit eam . . .	618
2	Tollite portas . . .	26	8	Comedite pinguia . . .	370
1	Tu es Petrus . . .	411	1	Communicantes . . .	484
3	Tuam coronam . . .	18**	7	Confiteantur . . .	106**
4	Tui sunt caeli . . .	35	8	Confiteantur... quia . . .	71**
4	Tulerunt Jesum . . .	63	1	Confundantur . . .	[54]
			2	Contra spem . . .	426
4	Venite filii . . .	425, 592E	1	Cor meum . . .	503
2	Veritas mea . . .	[6], [44]	2	Cum invocarem te . . .	102
8	Viam mandatorum . . .	502			
5	Videbam . . .	42**	1	Data est mihi . . .	258
2	Vir erat . . .	382	3	Date et dabitur . . .	634
			6	De fructu . . .	353
			1	Decantaverunt . . .	471
			1	Descendit Jesus . . .	63
			8	Dicit Andreas . . .	392
			6	Dicit Dominus . . .	70
			7	Dicite : Pusillanimes . . .	9
			8	Dico autem vobis . . .	[28]
			5	Dico vobis . . .	330
			6	Diffusa . . .	559

Communiones.

4	Ab occultis meis . . .	142
4	Acceptabis . . .	347
5	Adversum me . . .	189
1	Amen dico vobis quidquid . . .	389
4	Amen dico vobis quod uni . . .	101

4 Dilexisti	[71]	1 Gaudete <i>cum</i> alleluia	[20]
8 Dixit Jesus	587F	1 Gaudete <i>sine</i> alleluia	107**
2 Domine Deus meus	111	8 Gloriosa	404
2 Domine Dominus noster	117	3 Gustate	341
8 Domine memorabo	365		
7 Domine quinque talenta	396	8 Hoc corpus	155, [104]
6 Domine quis habitabit	131	7 Homo peregre	118**
1 Dominus dabit	3	6 Honora Dominum	349
2 Dominus firmamentum	332		
2 Dominus Jesus	210	1 Ignem veni	562
2 Dominus regit me	151	1 Illumina faciem	76
3 Dominus virtutum	157	6 Imitatores	548
5 Domus mea	[74]	8 In omnem terram	[90]
8 Dum venerit Paraclitus	270	1 In salutari	383
		6 In splendoribus	30
6 Ecce Dominus veniet	12	4 Inclina aurem tuiam	338
3 Ecce ego	57**	1 Infirmus fui	553
6 Ecce sic benedicetur	[125]	8 Innova signa	113**
1 Ecce sto	453	5 Intellige clamorem	114
1 Ecce virgo	23	8 Introibo	80
8 Ego clamavi	386		
4 Ego dilecto	629	8 Jacob autem	[89B]
8 Ego dilecto. Inveni	81**	4 Jerusalem quae	141
1 Ego pascam	93**	2 Jerusalem surge	6
2 Ego sum pastor <i>sine</i> all.	48	8 Joseph autem	21**
2 Ego sum pastor <i>cum</i> all.	265	7 Joseph fili David	458
8 Ego sum pauper	605	3 Justorum animae	504D
1 Ego vos elegi	513	5 Justus Dominus	120
4 Erubescant et conturbentur	106		
7 Erubescant et revereantur	187	2 Laetabimur	144
1 Et erat ibi	10**	5 Laetabitur justus	[18]
1 Et si coram	[25]	2 Laetare	19**
2 Exiit sermo	40	5 Laudate Dominum	[130]
4 Exsulta filia	32	8 Lavabo	162
6 Exsultavit ut gigas	20	6 Lutum fecit	146
		8 Lux aeterna	102*
7 Factus est <i>cum</i> alleluia	296		
7 Factus est <i>sine</i> alleluia	[94]	4 Magna est	[2]
4 Feci iudicium	[59]	3 Magnificabitur	100**
1 Felices sensus	601	1 Manducaverunt	84
7 Fidelis servus 570, [34], [41], [50]		8 Manete in me	85**
1 Fili quid fecisti	66	4 Memento verbi tui	379
1 Florete... et date	622	8 Mense septimo	372
1 Florete... et collaudate	87**	7 Mirabantur omnes	73
2 Foderunt	[111]	6 Mitte manum <i>cum</i> allel.	263
3 Frumentum	427	6 Mitte manum <i>sine</i> allel.	407